MODUL 6 (15.11.-20.12.2023.)

datum dan

15.11.2023 sri
16.11.2023 Cet
17.11.2023 pet
18.11.2023 sub
20.11.2023 pon
21.11.2023 uto
22.11.2023 sri
23.11.2023 Cet
2/4.11.2023 pet
27.11.2023 pon
28.11.2023 uto
29.11.2023 sri
30.11.2023 Cet
1.12.2023 pet
£4.12.2023 pon
5.12.2023 uto
6.12.2023 sri
7.12.2023 Cet
8.12.2023 pet
11.12.2023 pon
12.12.2023 uto
13.12.2023 sri
14.12.2023 Cet
15.12.2023 pet
18.12.2023 pon
19.12.2023 uto
20.12.2023 sri

Napomena:

od
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08.00
14:00
14:00
08:00
08.00
08.00
14:00
14:00
08:00
09:00
08:00
14:00
14:00
08:00
09:00
09:00
14:00

08:00
08:00
08:00

do
14:00
14:00
14:00
14:00
09:00
14:00
14.00
20:00
20:00
14:00
14.00
14.00
20:00
20:00
14:00
14:00
14:00
20:00
20:00
14:00
14:00
14:00
18:00

14:00
14:00
12:00

ucionica
rektorat
rektorat
rektorat
rektorat
rektorat
uc.2.7.
rektorat
Pomorska
Pomorska
rektorat
uc.2.7.
rektorat
Pomorska
Pomorska
rektorat
uc.2.7.
rektorat
Pomorska
Pomorska
rektorat
uc.2.7.
rektorat
Pomorska

rektorat
rektorat
rektorat

Nastava se odrZava na sljede¢im lokacijama:

Rektorat M. Pavlinovi¢a 1

Pom.Sk A.Kuzmaniéa 1

uc.2.7.

trg kneza ViSeslava 9

predmet

Osnove brodskog strojarstva
Osnove brodskog strojarstva
Osnove brodskog strojarstva
Osnove brodskog strojarstva
Osnove brodskog strojarstva
osnove brodskog strojarstva
osnove brodskog strojarstva
Elektronicka navigacija
Elektronicka navigacija
Rukovanje teretom 2

osnove brodskog strojarstva
osnove brodskog strojarstva
Elektronicka navigacija
Elektronicka navigacija
Rukovanje teretom 2
Osnove brodskog strojarstva
Rukovanje teretom 2
Elektronicka navigacija
Elektronicka navigacija
Rukovanje teretom 2
Osnove brodskog strojarstva
Osnove brodskog strojarstva
Elektronicka navigacija

Rukovanje teretom 2
Rukovanje teretom 2
Rukovanje teretom 2

Termini pauza za kavu i ruGak odreduju se u dogovoru s profesorom

predavac

Igor Poljak
Igor Poljak
Igor Poljak
Igor Poljak
Igor Poljak
Grzan Marijan
Grzan Marijan
Ivan Toman
Ivan Toman
Mate Baric
GrZan Marijan
GrZan Marijan
Ivan Toman
Ivan Toman
Mate Baric
Ivica Glavan
Mate Baric
Ivan Toman
Ivan Toman
Mate Baric
Ivica Glavan
Ivica Glavan
Ivan Toman

Mate Baric
Mate Baric
Mate Baric
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